[bookmark: _GoBack]
                            Печатное средство массовой информации
                           муниципального образования
                    Булгаковского сельского поселения
                           Духовщинского района Смоленской области

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  ВЕСТНИК
«БУЛГАКОВСКИЕ ВЕСТИ»
 01 октября 2019 года     № 9  ϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒϒ
 АДМИНИСТРАЦИЯ БУЛГАКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДУХОВЩИНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.09.2019                                       № 34
	Об утверждении Перечня муниципального имущества Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

 	В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденным постановлением Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области  от 18.03.2019 г. № 10, руководствуясь Уставом Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, Администрация  Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
2.  Опубликовать настоящее постановление  в муниципальном  вестнике  «Булгаковские  вести», разместить на официальном сайте  Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" http://bulgakovo.admin-smolensk.ru/.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования
Булгаковского сельского поселения
Духовщинского  района Смоленской области				Т.И. Сазанкова

~ 1 ~

	УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации Булгаковского сельского поселения Духовщинского района
Смоленской области
от «30» сентября 2019 г.  № 34

ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства, и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№
п/п
	Адрес (местоположение) объекта
	Вид объекта недвижимости; тип движимого имущества
	Наименование объекта учета
	Сведения о недвижимом имуществе

	Основная характеристика объекта недвижимости

	Тип (площадь – для земельных участков, зданий, помещений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания – для сооружений; протяженность, объем, площадь, глубина залегания согласно проектной документации – для объектов незавершенного строительства)
	Фактическое значение/ Проектируемое значение (для объектов незавершенного строительства)
	Единица измерения (для площади – кв.м; для протяженности – м; для глубины залегания – м; для объема – куб.м)

	1.
	Смоленская область, Духовщинский район, ур. Ильино
	Земельный участок
	земельный участок
	площадь
	30 000
	кв.м

	2.
	Смоленская область, Духовщинский район, ур. Ильино
	Земельный участок
	земельный участок
	площадь
	15 000
	кв.м

	3.
	Смоленская область, Духовщинский район, д. Ерыши
	Земельный участок
	земельный участок
	площадь
	74 000
	кв.м

	Сведения о недвижимом имуществе
	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер
	Техническое состояние объекта недвижимости
	Категория земель
	Вид разрешенного использования

	Номер
	Тип (кадастровый, условный, устаревший)

	Государственный регистрационный знак (при наличии)
	Марка, модель
	Год выпуска
	Состав (принадлежности) имущества

	67:07:0050103:166
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	-
	-
	-
	-

	67:07:0050103:164
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли населенных пунктов
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	-
	-
	-
	-

	67:07:0000000:21
	кадастровый
	пригодно к эксплуатации
	земли сельскохозяйственного назначения
	Для ведения сельскохозяйственного производства
	-
	-
	-
	-

	Сведения о правообладателях и о правах третьих лиц на имущество

	Для договоров аренды и безвозмездного пользования
	Наименование правообладателя
	Наличие ограниченного вещного права на имущество
	ИНН правообладателя
	Контактный номер телефона
	Адрес электронной почты

	Наличие права аренды или права безвозмездного пользования на имущество
	Дата окончания срока действия договора (при наличии)

	нет
	-
	муниципальное образование Булгаковского сельского поселения Духовщинского района  Смоленской области
	нет
	6705003876
	8(48166) 2-51-54
	bulgakovskoe@admin-smolensk.ru

	нет
	-
	муниципальное образование Булгаковского сельского поселения Духовщинского района  Смоленской области
	нет
	6705003876
	8(48166) 2-51-54
	bulgakovskoe@admin-smolensk.ru

	нет
	-
	муниципальное образование Булгаковского сельского поселения Духовщинского района  Смоленской области
	нет
	6705003876
	8(48166) 2-51-54
	bulgakovskoe@admin-smolensk.ru

[bookmark: P204]

****************************************************************************************************************
Учредители: Совет депутатов Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области, Администрация Булгаковского сельского поселения Духовщинского района Смоленской области.  Тираж:  25 экз.
Адрес редакции: 216212, д. Булгаково,  ул. Центральная, д.23 Духовщинского района Смоленской области.
E-mail: bulgakovskoe@admin-smolensk.ru Тел.:(848166) 2-51-54. Редактор: Сазанкова Т.И. Муниципальный вестник «Булгаковские вести» отпечатан на оборудовании Администрации Булгаковского сельского поселения, формата А 4. Распространяется бесплатно.